
Informace o pracovišti Czech POINT 
 

Na Obecním úřadě Heřmanice je možno na základě zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech 

veřejné správy, ve znění pozdějších předpisů, získat tyto ověřené výpisy: 

 

a)              ověřený výstup z katastru nemovitostí 

b)              ověřený výstup z obchodního rejstříku 

c)              ověřený výstup z živnostenského rejstříku 

d)              výpis z rejstříku trestů 

e)              výpis bodového hodnocení osoby 

f)              výpis z Insolvenčního rejstříku 

 

Informace a potřebné doklady pro poskytnutí výpisů: 

 

Výpis z katastru nemovitostí 

·        Potřebujete znát: Katastrální území a číslo Listu vlastnictví 

·        Katastrální mapy CzechPOINT neposkytuje 

·        Cena: 100,- Kč za první stránku 

                      50,- Kč za každou další i započatou stránku 

  

 

Výpis z obchodního rejstříku 

·        Potřebujete znát: IČ (identifikační číslo organizace) 

·        Cena: 100,- Kč za první stránku 

                      50,- Kč za každou další i započatou stránku 

  

 

Výpis z živnostenského rejstříku 

·        Potřebujete znát: IČ (identifikační číslo organizace) 

·        Cena: 100,- Kč za první stránku 

                      50,- Kč za každou další i započatou stránku 

  

 

Výpis z rejstříku trestů 

·        Potřebujete znát: osobní údaje včetně rodného čísla 

·        Nutno prokázat: totožnost - osoba, které lze na pracovišti Czech POINT výpis  

                                                 vydat, musí mít platný doklad totožnosti a musí mít přiděleno 

                                                 rodné číslo. To znamená, že výpis se může vydat i cizincům,     

                                                 kteří  mají například trvalé bydliště v ČR 

·         Cena: 100,- Kč za výpis z rejstříku trestů 

 

 

Výpis z bodového hodnocení osoby  

·        Potřebujete znát: osobní údaje včetně datum narození  

·        Nutno prokázat: totožnost 

·        Cena: 100,- Kč za první stránku 

                     50,- Kč za každou další i započatou stránku    

  

 Výpis z Insolvenčního rejstříku  

 

·        Potřebujete znát: IČ (identifikační číslo organizace) nebo osobní údaje včetně data   

                                            narození  

·        Cena: 100,- Kč za první stránku 

                      50,- Kč za každou další i započatou stránku 

 



 

 

 

Autorizovaná konverze dokumentů z listinné do elektronické podoby  

·     Dostanete:  výstup z konverze na CD 

·     Potřebujete: dokument v listinné podobě 

·     Cena:  30,- Kč každá stránka 

 

Autorizovaná konverze dokumentů z elektronické do listinné podoby  

·     Dodáte:  identifikační údaj z úschovny nebo dokumenty na CD/DVD 

·     Cena:  30,- Kč každá stránka 

 

Žádost o zřízení datové schránky  

·     Kdo může žádat:   Fyzická osoba 

                                    Podnikající fyzická osoba 

                                    Právnická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku 

·     Potřebujete:  platný průkaz totožnosti (občanský průkaz, pas) 

                           IČ (identifikační číslo organizace)  

·     Cena: první žádost zdarma 

 

Zneplatnění přístupových údajů do datové schránky a vydání nových  

·     Kdo může žádat:  vlastník datové schránky 

                                   subjekt s právem přístupu k datové schránce 

                                   pověřená osoba (plná moc, rozhodnutí valné hromady, atd.) 

·     Co potřebujete vědět:  žádost a zmocnění se zkonvertované zasílá na MV ČR 

                                           žádost nebude vyřízena elektronicky 

·     Cena:  každé tři roky má vlastník schránky jedno zneplatnění  zdarma 

 

 

Další informace získáte na www.czechpoint.cz 

 

http://www.czechpoint.cz/

